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                                            جایگاه ایران در تولید ملی جهان
                                        
                                    

                                                                        اولین اینفوگرافیک تحلیلی تولید ملی
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                                            11 دي  1348 - 03:30
                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                    
                                    
                                       دیدبان: اولین اینفوگرافیک تحلیلی در خصوص تولید ملی و جایگاه ایران در این شاخص اقتصادی به همت گروه امام هادی (ع) وابسته به پایگاه دیدبان منتشر شد.
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                                     		حضرت آيتالله خامنهاي در پيام نوروزي خود و به سنت سالهاي گذشته هدفي اقتصادي براي سال 91 انتخاب و براي دومين سال پياپي بر تقويت ويژه اقتصاد كشور تاكيد كردند.

با اين وجود بر خلاف سال 90 كه نام جهاد اقتصادي را برخود داشت، سال 91 اولويتهاي مشخصتري را پيش روي مديران و كارشناسان كشور قرار داده است. حضرت آيه الله خامنه اي در اين خصوص فرموده اند: "بخش مهمى از جهاد اقتصادى، مسئلهى توليد ملى است." توجه به توليد ملي و حمايت از كار و سرمايه ايراني هدفي است كه علاوه بر تقويت اقتصاد ملي، سياست كلي در برخورد با تحريمها و بياثر كردن آن بر اقتصاد كشور را مشخص ميكند. اين در حالي است كه بدنه اقتصاد كشور بويژه بخش خصوصي از كمتوجهي به توليد ملي همواره گلايه داشته و خواستار جهت دادن به سياستها، برنامهها و بودجهها به اين سو بوده است.

توليد ملي به ارزش پولي همه ي کالاها و خدماتي که در دوره ي معيني، معمولا ً يک سال، در کشوري توليد شده، گفته مي شود. به اين اعتبار توليد ملي يک جريان در واحد زمان است و معمولا ً بر حسب دلار در سال، پوند در سال، و مانند اينها بيان کي شود .

پايگاه تبييني و تحليلي ديدبان در اين راستا و از ابتداي سال اقدام به تحقيق و جمع آوري مستندات از نهادهاي معتبر ملي و بين المللي نمود. در اولين گام، اولين اينفوگرافيک تحليلي توليد ملي توليد شده است که از همه کارشناسان و مخاطبان گرامي درخواست مي شود نظرات و انتقادات خود را در اين خصوص ذيل همين مطلب درج نمايند.

براي دريافت پي دي اف اينجا را کليک نماييد. (سايز: 845 کيلوبايت)

براي ديدن اين اينفوگرافيک در سايز بزرگتر بر روي آن کليک نماييد. (سايز: 1 مگابايت و 200 کيلوبايت)

براي کوچک نمودن از کليد Ctrl و _ و براي بزرگ نمودن از کليد  Ctrl و + استفاده نماييد.
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                                                                                اینفوگرافی تحلیل ارزیابی تولید ملی حمایت از کار و سرمایه ایرانی اینفوگرافیک تصویر جدول نمودار خامنه ای سال نامگذاری                                                                                                                                                             
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                                            دوئل مرگبار دو اراذل محله فلاح برای قدرت نمایی
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                                            تصاویر/کاپیتان پرسپولیس باید اخراج می شد
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                                            آغاز برخورد با بدپوششی و کشف حجاب در تهران 
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                                                لطفا مقادیر واقعی را گزارش دهید یعنی تولید ناخالص ملی واقعی و نه اسمی.

                                            

                                            
                                                ناشناس                                                    
                                            
                                        

                                    

                                     
                                                                
                                    


                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                                من شنیده بودم که 60 درصد درآمد ملی از نفته. حالا این رابطه اش با تولید ملی چیه؟ چرا در تولید ملی 20 درصد از نفت ذکر شده
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                                                سلام و درود؛

دوست عزیز این مطلب شما در پایگاه اینترنتی و بسته فرهنگی عمارنامه منتشرگردید.

http://www.ammarname.ir/link/13780

ما را با درج بنر و یا لوگو در وبگاه خود یاری نمایید .

موفق و پیروز باشید .

عمارنامه http://ammarname.ir/—- info@ammarname.ir

یا علی
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                                                دو تا سوتی عظما در نام کشورهایی که در زیر پوستر درج شده بود داده شده است که اگر اصلاح شود بهتر است

1. نیدرلند در واقع همان هلند است

2. کشوری که به نام هلند درج کرده اند درواقع نام آن پولند بوده و به معنای کشور لهستان است
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درباره ما
تماس با ما info@didban.ir
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